UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021
V/v thẩm định kế hoạch lựa chọn

nhà thầu điều tra, đánh giá hiện

trạng phạm vi bảo vệ đê điều, khu

dân cư hiện có và các bãi sông có

thể nghiên cứu phát triển kinh tế -

xã hội trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Chi cục Thủy lợi.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 558/TTr-CCTL ngày 18/6/2021 của Chi

cục Thủy lợi về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu điều tra, đánh giá

hiện trạng phạm vi bảo vệ đê điều, khu dân cư hiện có và các bãi sông có thể

nghiên cứu phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa (có Tờ trình

gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan, tổ

chức thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu điều tra, đánh giá hiện trạng phạm vi

bảo vệ đê điều, khu dân cư hiện có và các bãi sông có thể nghiên cứu phát triển

kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét,

phê duyệt trước ngày 30/6/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;                           (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-21T14:16:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-21T15:09:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-21T15:09:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-21T15:59:12+0700